
V S0CZ^£^^ S004P014JUAB 
Licenční smlouva č..4r-.. 

pro výkon souboru práv duševního vlastnictví, které tvoří národní ochrannou známku 
FAMILY POINT místo pro rodinu®, 

uzavřená podle § 18 zákona č. 441/2003 Sb. o ochranných známkách a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 

Sb., občanský zákoník -

pro zřízení a provoz kontaktního místa FAMILY POINT místo pro rodinu®. 

Centrum pro rodinu a sociální péči 
veřejná církevní právnická osoba 
IČ: 44991584, DIČ: CZ44991584 
se sídlem: Josefská 516/1, 602 00 Brno 
registrovaná u Ministerstva kultury CR dne 28.12. 
pod reg.č.:8/l-07-707/1998 
za kterou jedná paní Marcela Ondrůjová, ředitelka 
dále též jen CRSP nebo p o s k y t o v a t e l (licence) na straně jedné a 
Město Hodonín 
IČ: 00284891, DIČ: CZ699001303 
se sídlem Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín 
zastoupený: Ing. arch. Milanou Grauovou, starostkou 
dále též jen n a b y v a t e l (licence) na straně druhé 

uzavřely níže uvedeného dne tuto 

licenční smlouvu (dále jen Smlouva): 

I. 
Předmět smlouvy 

Předmětem této smlouvy je postoupení souhrnu chráněných práv duševního 
vlastnictví, které tvoří národní ochrannou známku FAMILY POINT místo pro 
rodinu®, nabyvateli k jejímu využití pro činnost služby Family Point místo pro rodinu® 
ve vymezeném území, jak je souhrn těchto práv specifikován v či. II. odst. 1. této 
smlouvy, dále postoupení níže specifikovaného know-how dle či. II. odst. 3. a 4. této 
smlouvy a úprava vzájemných práv a povinností jejích účastníků. 

II. 
Licence 

1. CRSP jako poskytovatel licence, výslovně prohlašuje, že je jediným vlastníkem 
souboru chráněných práv duševního vlastnictví, které tvoří ochrannou známku 
FAMILY POINT místo pro rodinu®, tak jak je blíže specifikován v příloze č. 1 
(specifikace je provedena v listinné i elektronické podobě na připojeném CD), která je 
nedílnou součástí této smlouvy. Tato ochranná známka je registrována u Úřadu 
průmyslového vlastnictví v Praze, pod int. číslem 2009660 a číslem zápisu UPV 
309713, číslo spisu 470081. O zápisu ochranné známky vydal Úřad průmyslového 



vlastnictví dne 29. 12. 2009 Osvědčení, jehož fotokopie je připojena v příloze č. 2, 
která je nedílnou součástí této smlouvy. Ochranná známka je zapsána pro třídy 
výrobků a služeb č.35, č.41, č.44 a č.45 a pro třídy obrazových prvků 29.1.2., 29.1.4., 
27.5.9., 26.1.1., 26.1.4. Obě přílohy obsahují detailní slovní popis i grafické 
znázornění ochranné známky. 

2. Poskytovatel licence, podle svého nejlepšího svědomí prohlašuje, že mu není známo, 
že by práva na ochranu této ochranné známky příslušela jakékoli třetí osobě, 
že by taková práva mohla být překážkou využití chráněných práv podle této smlouvy 
a zeje tudíž jediným oprávněným subjektem k nakládání s těmito právy. 

3. Poskytovatel licence je vlastníkem know-how zahrnujícího veškeré vědomosti, 
znalosti, postupy a zkušenosti které se vztahují k zakládání, provozu a naplňování 
společenského poslání služby FAMILY POINT místo pro rodinu®. Její využití v 
celkovém souhrnu dává schopnost zakládat a provozovat místa FAMILY POINT 
místo pro rodinu®, jako místa přátelská rodině ve standardu nezbytném pro řádné 
plnění jejich společenské funkce. 

4. Součástí know-how jsou především: Metodika služby FAMILY POINT místo pro 
rodinu®, tvořená veškerými údaji o poslání, společenském významu, o realizaci 
služby, její náplni, o organizační struktuře, zakládání služby FAMILY POINT místo 
pro rodinu®, Metodika kariérového poradenství poskytovaného v síti Family Point 
a Manuál vizuální identity služby Family Point místo pro rodinu® a dokumenty -
závazný Standard služeb a Etické principy služby FAMILY POINT místo pro 
rodinu®, které jsou přílohami Metodiky služby FAMILY POINT místo pro rodinu®. 
Součástí know-how jsou dále údaje a vědomosti, postupy a návody, které vyplývají 
z personální práce poskytovatele licence, které budou předány kontaktním 
pracovníkům nabyvatele licence formou školení a dále informace zveřejněné 
na elektronické síti (viz. či. VIL této smlouvy). 

5. Poskytovatel licence poskytuje na základě této smlouvy nabyvateli licence licenci 
k výkonu chráněných práv duševního vlastnictví k ochranné známce FAMILY 
POINT místo pro rodinu®, pro veškeré zapsané třídy výrobků a služeb tak, jak 
jsou tato práva specifikována výše v odst. 1. tohoto článku, a to v územní 
působnosti Města Hodonín (dále jen smluvní území). Poskytovatel licence 
postupuje nabyvateli licence, pro využití v uvedeném smluvním území, know-
how, specifikované výše v odst. 3. a 4. tohoto článku. Nabyvatel licence tato 
chráněná práva duševního vlastnictví a know-how přijímá a zavazuje se je pro 
smluvní území využívat v souladu s touto smlouvou pro veškerou činnost služby 
Family Point místo pro rodinu® a pro veškerou jeho veřejnou prezentaci. 
Reklama, prezentace a propagace jsou možné i mimo smluvní území, avšak vždy 
s označením ®, ze kterého vyplývá, že se jedná o licenci. Za poskytnutou licenci 
a know-how se nabyvatel zavazuje poskytnout poskytovateli odměnu tak, jak 
je dohodnuta níže v či. VI. této smlouvy. 

6. Poskytovatel poskytuje licenci nabyvateli jako licenci nevyhradní. 



7. Nabyvatel není oprávněn práva, tvořící součást licence, poskytnout třetí osobě (není 
oprávněn uzavřít sublicenční smlouvu). 

III. 
Předání 

1. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje poskytnout nabyvateli bez 
zbytečného odkladu veškeré podklady a informace potřebné k výkonu licence a know-
how. 

2. Metodiky a manuál vizuální identity se poskytovatel zavazuje předat nabyvateli 
nejpozději při podpisu této smlouvy v listinné podobě a elektronické podobě. 
Nabyvatel podpisem této smlouvy jejich převzetí potvrzuje. 

3. Znalosti, vědomosti a zkušenosti, vyplývající z personální práce pracovníků 
poskytovatele, postupy a návody při zakládání služby budou poskytovatelem 
nabyvateli předány v rámci společné realizace projektu „Podpora a upevňování 
rodinných vztahů prostřednictvím společných zážitků" (dále jen Projekt), reg. 
č. CZ0289, který byl poskytnut v rámci Fondu malých projektů Regionální 
rozvojovou agenturou jižní Moravy. Projekt je realizován v období od 1.1. - 30.9. 
2014. V rámci projektu nabyvateli licence bude poskytnuto metodické vedení, 
zaškolení kontaktní pracovnice, včetně kariérového poradenství a vkládání aktualit 
na webové stránky daného Family Pointu, konzultací osobních, telefonických a per 
mail. Bylo dohodnuto, že k naplnění metodického vedení a dohledu budou ze strany 
poskytovatele realizovány pro nabyvatele v dohodnutém termínu a v dohodnutém 
přiměřeném časovém rozsahu dvě návštěvy místa, kde bude nabyvatelem služba 
Family Point místo pro rodinu® zakládána, za účelem konzultace podmínek na místě 
samém. 
Dále bude v rámci Projektu přenechán do užívání na provoz kontaktního Family 
Pointu notebook s MS Office 2010 a tiskárna. Výpůjčka bude řešena samostatnou 
smlouvou o výpůjčce. 

4. V období každých 12 měsíců následujících po ukončení Projektu, tj. v období 
od 1.10.2014 do 30.9.2015 a dále se zavazuje poskytovatel realizovat, po dohodě 
termínů, dvě metodické schůzky v místě realizace služby Family Point místo pro 
rodinu® a přímo na místě samém provést metodické usměrnění a poradenství ohledně 
provozu a poskytovaných služeb, případně navrhnout potřebné korekce. To vše 
prostřednictvím specializované metodicky. Termín první metodické schůzky, nebude-
li dohodnuto jinak, se předpokládá nejpozději do konce 6. měsíce provozu služby, 
termín druhé metodické schůzky se předpokládá nejpozději do konce 12. měsíce 
provozu služby. 

5. Přístup na webové stránky www familypoint.cz (viz dále či. VIL) zajistí poskytovatel 
nabyvateli nejpozději do 45 dnů od podpisu této smlouvy. 

IV. 
Práva a povinnosti 

1. Poskytovatel se zavazuje, že bude po dobu trvání licence podle této smlouvy 



udržovat v platnosti práva, která tvoří ochrannou známku FAMILY POINT místo 
pro rodinu®. 

2. Poskytovatel se zavazuje licenci, která vznikne na základě této smlouvy, zapsat 
do veřejného seznamu - do rejstříku, který je veden Úřadem průmyslového vlastnictví 
v Praze, a to do 15 dnů od podpisu této smlouvy. 

3. Poskytovatel, je oprávněn prověřovat, zda kvalita služeb nabyvatele odpovídá 
podmínkám této smlouvy a jakostním standardům, které byly pro tento typ služeb 
poskytovatelem vypracovány a byly postoupeny nabyvateli jako součást licence 
a předaného know-how. V případě zjištěného nedostatku v kvalitě poskytovaných 
služeb, je nabyvatel povinen přijmout na vyzvání poskytovatele v jím stanovené, 
přiměřené lhůtě taková opatření, aby bylo dosaženo kvality služeb dle zavedených 
standardů. Přiměřená lhůta nesmí být kratší než 5 pracovních dní. Jestliže nabyvatel 
licence neprokáže požadovanou kvalitu služeb v lhůtě, stanovené pro odstranění 
zjištěných závad, je poskytovatel licence oprávněn vypovědět tuto smlouvu 
s výpovědní lhůtou 1 měsíc od doručení výpovědi. Dojde-li v souvislosti 
s poskytováním služeb v rozporu s licencí a postoupeným know-how k poškození 
dobré pověsti poskytovatele licence, je poskytovatel licence oprávněn po nabyvateli 
licence požadovat náhradu škody. 

4. Nabyvatel se zavazuje užívat postoupená práva duševního vlastnictví, jakož 
i postoupené know-how řádně, zejména ve standardní kvalitě, se zvláštním 
zřetelem k předaným metodikám, Manuálu vizuální identity služby Family Point 
místo pro rodinu®, Standardu služby a Etickým principům služby Family Point 
místo pro rodinu®, v souladu s obsahem postoupených práv a v souladu 
s obsahem celého postoupeného know-how. 

5. Nabyvatel se zavazuje udržet před třetími osobami po dobu platnosti této smlouvy 
v tajnosti veškeré podklady a sdělení, jichž se mu od poskytovatele dostalo a bere 
na vědomí sdělení poskytovatele, že na utajení těchto podkladů a sdělení má 
poskytovatel zájem. Za třetí osobu se nepovažuje zaměstnanec nabyvatele ani ten, kdo 
se na podnikání nabyvatele účastní, byl-li podnikatelem zavázán k mlčenlivosti. 

6. Nabyvatel se zavazuje, po případném zániku licence, vrátit poskytovateli veškeré 
nosiče, na kterých mu bylo know-how dle této smlouvy předáno, jakož i veškeré další 
podklady a zavazuje se veškeré poskytnuté podklady a sdělení utajit až do doby, kdy 
se stanou obecně známými. 

7. Dojde-li k ohrožení nebo porušení nabyvatelovy licence, je nabyvatel povinen o tom 
zpravit poskytovatele bez zbytečného odkladu, jakmile se o tom dozví. Poskytovatel 
je povinen poskytnout nabyvateli součinnost k právní ochraně jeho licence. 



v. 
Trvání licence 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. 
2. Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody poskytovatele a nabyvatele. 
3. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět, a to písemnou výpovědí, jestliže 

nabyvatel poruší hrubě nebo opakovaně povinnosti stanovené touto smlouvou. 
Výpovědní lhůta činí v takovém případě 3 měsíce od doručení výpovědi. Dojde-li 
k výpovědi ze strany poskytovatele z důvodů a postupem, který je upraven výše v či. 
IV. odst. 3. této smlouvy, činí výpovědní doba 1 měsíc od doručení výpovědi. 

4. Poskytovatel i nabyvatel jsou oprávněni vypovědět tuto smlouvu bez uvedení důvodu, 
písemnou výpovědí, doručenou druhé smluvní straně. Výpovědní doba se v takovém 
případě řídí ustanovením § 2370 občanského zákoníku, nedohodnou-li se smluvní 
strany na výpovědní lhůtě kratší. 

5. Dojde-li k zániku licence postupem podle odst. 3 nebo 4. tohoto článku, nebo vypovi-
li tuto smlouvu nabyvatel, je nabyvatel povinen uhradit poskytovateli veškeré náklady, 
které poskytovateli vzniknou v souvislosti s ukončením registrace této smlouvy 
ve veřejném registru. 

VI. 
Odměna 

1. Odměna, kterou se za licenci a postoupení know-how podle této smlouvy zavazuje 
zaplatit nabyvatel poskytovateli, byla mezi poskytovatelem a nabyvatelem dohodnuta 
jako odměna smluvní takto: Odměna za metodické vedení (2 návštěvy metodicky 
na kontaktním Family Pointu) ve výši 500 Kč bez DPH/návštěvu, dále udržovací 
poplatek za správu webových stránek 1000 Kč/bez DPH/12 měsíců. Odměna za první 
metodickou schůzku je splatná do 14 dnů od její realizace na základě daňového 
dokladu - faktury, který vystaví a zašle nabyvateli poskytovatel. Odměna za druhou 
metodickou schůzku a údržbu webových stránek bude splatná jednorázově 
do 30.9.2015 na základě daňového dokladu - faktury, který nabyvateli vystaví a zašle 
poskytovatel. Výše popsaná odměna je platná pro období po ukončení Projektu. 

2. Náklady, spojené s registrací této smlouvy u Úřadu pro ochranu průmyslového 
vlastnictví v Praze uhradí poskytovatel a nabyvatel rovným dílem do 14 dnů 
od zaregistrování smlouvy. 

3. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli udržovací náklady licence ve výši 300 
Kč,- ročně. Tato paušální částka je splatná poprvé po uplynutí 12 měsíců od podpisu 
smlouvy a v následujících letech vždy do 30 dnů po uplynutí každého kalendářního 
roku. 

4. Nabyvatel se zavazuje zaplatit poskytovateli za případné mimořádné konzultace nad 
rámec této smlouvy, pokud si je sám vyžádá nebo potřeba těchto konzultací vyplyne 
z chybných postupů nabyvatele nebo z porušování licence ze strany nabyvatele. 
Pro tyto práce poskytovatele se sjednává hodinová sazba 300,- Kč bez DPH/l hod, 
a to včetně času stráveného na cestě. 



VIL 
Využití webových stránek www.familypoint.cz 

1. Poskytovatel je vlastníkem domény www.familypoint.cz a provozovatelem webových 
stránek s touto doménou. Tyto webové stránky jsou v současné době provozovány pro 
veřejnost ve městě Brně, kde se nachází 30 míst Family Point místo pro rodinu® 
a pro veřejnost v Jihomoravském kraji, kde se nachází 23 míst Family Point místo 
pro rodinu®. 

2. Poskytovatel se na základě této smlouvy zavazuje, že umožní nabyvateli využívání 
stávajících webových stránek s doménou www.familypoint.cz pro prezentaci služby 
Family Point místo pro rodinu®, podle této smlouvy, a to odděleně, na samostatné 
webové stránce, která bude součástí záložky Jihomoravského kraje. 

3. Nabyvatel se na základě této smlouvy zavazuje, že pro realizaci jím zřízené služby 
Family Point místo pro rodinu® bude používat výlučně webové stránky s doménou 
www.familypoint.cz a zapojí se tak do systémové prezentace míst Family Point 
místo pro rodinu® v jednotné síti, s jednotným know-how, pod jednotným 
metodickým vedením a v jednotném grafickém designu. Smlouva nevylučuje 
prezentaci a propagaci služby Family Point místo pro rodinu® na dalších webových 
stránkách. 

4. Konkrétní úpravu stávajících webových stránek s doménou www.familypoint.cz pro 
realizaci služby nabyvatele zajistí poskytovatel, a to v termínu do 45 dnů od podpisu 
smlouvy. Při úpravě bude využit jednotný grafický design. Další provoz webové 
stránky a její pravidelnou aktualizaci bude zajišťovat kontaktní pracovník nabyvatele. 
K tomu bude mít zřízen přístup na administrační panel webových stránek, pod 
vlastním přístupovým kódem. Při obsluze vlastní webové stránky, při jakékoli její 
změně, tj. při jakémkoli zásahu do provozu www stránek je nabyvatel povinen 
si počínat kvalifikovaně a s péčí řádného hospodáře. Jakékoli závažné poškození 
www stránek nebo jejich vyřazení z provozu, zejména nekvalifikovaným zásahem 
nebo obsluhou je povinen nabyvatel uvést do původního stavu, a to na vlastní účet. 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva je uzavřena ve třech vyhotoveních, každý z účastníků obdrží jedno 
vyhotovení smlouvy, třetí vyhotovení je určeno pro zápis licence do veřejného 
seznamu. 

2. Tato smlouva vstupuje v platnost podpisy obou stran. Účinnosti vůči třetím osobám 
nabývá tato smlouva zápisem do veřejného seznamu - rejstříku Úřadu průmyslového 
vlastnictví České republiky v Praze. 

3. Změny této smlouvy jsou platné jen v písemné formě podepsané oběma smluvními 
stranami. 



6.

Po zániku licence je nabyvatel licence povinen neprodleně upustit od dalšího využití
práv a know-how dle této smlouvy v jakékoliv formě a odstranit případný závadný
stav, jinak poskytovateli odpovídá za vzniklou škodu.
Vztahy vyplývající z této smlouvy a s nimi související právní důsledky včetně otázek
její platnosti a eventuálně následky její neplatnosti se řídí českým právem.
Nedílnou součástí této smlouvy jsou přílohy č. 1. - Ochranná známka FAMILY
POINT místo pro rodinu® - listinná dokumentace k ochranné známce a CD, č. 2
Osvědčení Úřadu průmyslového vlastnictví v Praze o registraci ochranné známky pod
číslem 2009660 a číslem zápisu ÚPV 309706, číslo spisu 470081 ze dne 29.12. 2009.

V Brně dne 12. 3.2014 V Hodoníně 5. 3.2014

Poskytovatel: Nabyvatel:

Marcela Ondrujová
ředitelka

CEIVI
PRCÁ:
A SOC,

OD Iry
ÁLNÍ Péči j, >',nl

A

!cJ./fax: 542 217 4^4,
6 U 7

iČ r,
03

Í9J

i/

Město
HODONÍN

-44-



Příloha č. 1 

ČESKA REPUBLIKA 
ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

Výpis z rejstříku ochranných známek 

(111) Číslo zápisu: .309713 
Druh známky: Kombinovaná 

(220) Datum podání: 11.08.2009 
(151) Datum zápisu: 29.12.2009 
(320) Vznik práva 

přednosti: 11.08.2009 
(210) Číslo spisu: 470081 
(442) Datum zveřejnění 

přihlášky: 23.09.2009 

/číslování dle INID 

kódů - standard OMPI/ 

(730) Vlastník 
(55 1) Záznam o kolektivní ochranné známce 
(510) Seznam výrobků a služeb 
(156) Obnova zápisu 
(791) Licenční smlouvy 

(800) Mezinárodní zápisy 
(740) Zástupce vlastníka 

(180) Zánik práv k ochranné známce 

(500) Jiná práva, ostatní rozhodné údaje 

Tenlo výpis je neprodejný, má pouze informativní charakter a byl pořízen na Internetu. 

(730) Centrum pro rodinu a sociální péči 
Josefská 1 
602 00 Brno 
Česká republika 

(510) (35) propagace. Činnost organizačních a ekonomických poradců v oblasti péče o rodinu: (41) 
vzděláváni, osvěta, vzděláváni a výchova k mateřství a k rodičovství, pořádání odborných kurzů, školení 
a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činností, nakladatelství a vydavatelství, předškolní 
vzdělávání, hlídací koutky, školky a školy, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží; (44) 
pečovatelská péče, poskytování služeb pro rodinu a domácnost, péče o matku a dítě. péče o hygienu a 
krásu osob; (45) sociální a právní služby, zajištěni a konzultace při pořádáni společenských a privátních 
akcí zejména rodinného typu. 
Třídy výrobků a služeb: 
35,41.44,45 

(791) S účinností od 04.02.2013 registrována nevýluěná licenční smlouva ze dne O1).01.2013 uzavřená s: 

Kraj Vysočina 
Žižkova 1882/57 
587 n Jihlava 



(740) Patentový zástupce

612 00 Brno



Znění nebo vyobrazení ochranné známky 

(111) Číslo zápisu: 309713 (540) Reprodukce ochranné známky 
(210) Číslo spisu: 47008I (526) Omezení rozsahu ochrany 

(558) Informace o ochranné známce tvořené 
pouze barvou nebo kombinací barev 

(591) Informace o nárokovaných barvách 
/číslování dle IN1D (561) Přepis do latinky 
kódů - standard OMPI/ (531) Třídy obrazových prvků 

(540) 

FAHILYPOINTK 
místo pro rodinu 

(531) 29.1.2, 29.1.4, 27.5.9, 26.1.1,26.1.4 

Pokud se domníváte, že tento výpis obsahuje chyby, obraťte se prosím na ÚP V. 



ČESKA REPUBLIKA

ÚŘAD PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ

O

^/ /

vJ i\yj

/V-^i

Li \a J

O ZÁPISU OCHRANNÉ ZNÁMKY

Josef Kratochvíl
předseda

Úřadu průmyslového vlastnictví



(111) Číslo zápisu:
Druh známky:

(220) Datum podání:
(151) Datum zápisu:
(320) Vznik práva

přednosti:
(210) Číslo spisu:
(442) Datum zveřejnéní

přihlášky:
/číslováni dle INU) kódů-
standard OMPI/

309713
Kombinovaná

11.08.2009
29.12.2009

1 LOS.2009
470081

23.09.2009

(730) Vlastník
(551) Záznam o kolektivní

známce
(510) Seznam výrobků a služeb
(156) Obnova zápisu
(791) Licenční smlouvy

(800) Mezinárodní zápisy
(740) Zástupce vlastníka
(180) Zánik práv k ochranné známce
(500) Jiná práva, ostatní rozhodné

údaje

Toto osvědčeni obsahuje údaje z rejstříku ochranných známek platné ke dni vydáni této
listiny

(730) Centrum pro rodinu a sociální péči
Josefská 1
602 00 Brno
Česká republika

(510) (35) propagace, činnost organizačních a ekonomických poradců v oblasti péče o
rodinu; (41 j vzdělávání, osvěta, vzdělávání a výchova k mateřství a k rodičovství,
pořádání odborných kurzu, školení a jiných vzdělávacích akcí. včetně lektorské
činnosti, nakladatelství a vydavatelství, předškolní vzděláváni, hlídací koutky,
školky a školy, organizování vzdělávacích a zábavných soutěží: (44) pečovatelská
péče, poskytováni služeb pro rodinu a domácnost, péče o matku a dítě. péče o
hygienu a krásu osob: (45) sociální a právní služby, zajištěni a konzultace při
pořádáni společenských a privátních akcí zejména rodinného typu.

Tříd) výrobků a služeb:
35,41,44,45

(740) Patentový zástupec

612 00 Brno



Znění nebo vyobrazení ochranné známky

ílll) Číslo zápisu: 309713 (540)
(210) Číslo spisu: 470081 (526)

(558)

(číslování dle INU) kódů/ (591)
standard OMPL (561)

(531)

Reprodukce ochranné známky
Omezení rozsahu ochrany
Informace o ochranné známce
tvořené pouze barvou nebo
kombinací barev
Informace o nárokovaných barvách
Přepis do latinky
Třídy obrazových prvků

'MU i

FAHILY POINI ÉLJi
místo pro rodinu ^^ ^F

29.1.2.29.1.4,27.5.9,26.1.1,26.1.4

Praze dne: 29.12.2009 Za správnost:


